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 Protokoll 

 2025-12-17  

 

AM-utskottet 
(Arbetsgivar-/Medarbetarutskottet, inom ramen 
för Rådet för arbetsmiljö och lika villkor)  
 

Tid och plats: 17 december 2025, kl. 13:30-15:00, Tarfala (Hus A, plan 5) 

Närvarande: Åsa Borin, Universitetsdirektör, ordförande 

  

 Jonas Olsson, Humanvetenskapliga område 

 Lena Hübner, Humanvetenskapliga området 

Catarina Rydin, Naturvetenskapliga området 

Anna Jutterdal, Personalavdelningen 

 László Nagy Némedi, Fastighetsavdelningen 

 

 Ann-Christin Lindås, huvudskyddsombud (Saco-S) 

 Magnus Gustavsson, Saco-S 

 Camilla Gamrell, Fackförbundet ST 

   

 Kamila Jonsson, Personalavdelningen 

 Parasto Rosencrantz, Personalavdelningen 

 

Frånvarande: Christina Edelbring, huvudskyddsombud (Fackförbundet ST) 

  Johannes Lidmo, doktorandombud 

 

  

  

 
Protokollförare:  Kamila Jonsson 

  

Personalavdelningen 
 

 Besöksadress Telefon:  

  E-post: ralv@su.se 

  

Stockholms universitet 
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1. Mötet öppnas 

Åsa Borin öppnar mötet och hälsar alla välkomna.  

2. Val av justerare 

Camilla Gamrell, Fackförbundet ST, väljs till justerare.  

3. Fastställande av dagordning 

Ny punkt om Aktuell information om lokaloptimeringsprojektet läggs till 

dagordningen. 

Dagordningen fastställs. 

4. Genomgång av föregående mötesprotokoll 

Föregående protokoll läggs till handlingarna.  

5. Presentation av ärenden gällande diskriminering och 

kränkande särbehandling 

Föredragande; Parasto Rosencrantz; Personalavdelningen 

Personalavdelningen presenterar statistik över ärenden som rör diskriminering och 

kränkande särbehandling under perioden 2020–2025, där medarbetare har varit 

involverade, samt redogör för handläggningsordningen för diskrimineringsärenden.  

 

Det framkommer en reflektion i rummet om att antalet ärenden är lågt, men att det 

sannolikt finns ett mörkertal. På fråga från huvudskyddsombud om vad som händer 

med ärenden som stannar på institutionsnivå, svarar Personalavdelningen att 

medarbetare alltid har rätt att kontakta Personalavdelningen för vidare 

handläggning av ärendet.  

 

Åtgärder för att säkerställa en god arbetsmiljön vidtas regelbundet, men 

arbetsrättsliga åtgärder, såsom ärenden till Personalansvarsnämnden (PAN), 

förekommer endast i undantagsfall. Arbetsmiljölagen är utformad för att förebygga 

och hantera arbetsmiljöproblem, inte för att fastställa skuld.  
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Fackförbundet ST uppmärksammar att det finns en rädsla för repressalier bland 

dem som anmäler. Frågan om offentlighet i utredningar tas också upp, och det 

klargörs att alla utredningar är både offentliga och sekretessmarkerade. 

 

6. Aktuell information om lokaloptimeringsprojektet 

Föredragande; László Nagy Némedi, Fastighetsavdelningen 

 

Fastighetsavdelningen informerar om status i lokaloptimeringsprojektet. Den 

inledande etappen av projektet har slutförts, och Institutionen för mediastudier har 

genomfört flytten utan några större komplikationer. Projektet har nu övergått till 

nästa fas, där januari och februari 2026 bedöms vara särskilt viktiga månader. 

 

Arbetet med Allhuset pågår och byggnaden är under rekonstruktion. IT-

avdelningen och Fastighetsavdelningen planeras flytta in i Allhuset och 

studentutrymmena renoveras och uppgraderas. Fastigheten där Institutionen för 

arkeologi och antikens kultur är nu belägen har sålts av Akademiska hus till 

Fortifikationsverket, och verksamhetens flytt behöver ske inom två år, senast 2027. 

Det mest omfattande och komplexa delprojektet är Södra husen. Det innefattar 

betydande evakueringar och befinner sig i ett avgörande skede. Akademiska Hus 

kommer i januari att presentera den första hyresindikationen, varefter 

ställningstagande sker till det föreslagna priset. Kostnadsramen är tydligt 

definierad. I slutet av februari ska även beslut fattas avseende flytten för 

Institutionen för data- och systemvetenskap (DSV). 

Universitetet arbetar parallellt med en arbetsplatsstrategi som nu har presenterats 

för styrgruppen. Strategin syftar till att optimera lokalutnyttjandet, åtgärda eftersatt 

underhåll av möbler och inredning samt säkerställa kontroll över hyreskostnaderna. 

Vidare ska medarbetarnas behov beaktas, exempelvis när det gäller önskemål om 

egna arbetsplatser. Institutionerna har en central roll i disponeringen av ytor, med 

stöd från Fastighetsavdelningen. 

 

7. Kommande möten 

- 2026-02-12, kl 10-11:30, AM-utskott 

- 2026-04-14, kl 10-11:30, AM-utskott 

- 2026-06-03, kl 10-11:30, AM-utskott 

- 2026-09-17, kl. 9-12, RALV 
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Vid protokollet: 

Kamila Jonsson 

 
Åsa Borin 

Ordförande 

Camilla Gamrell 

Justerare 
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